Assunto: REQUERIMENTO N ° |JjL /2024

Senhor Presidente,

4F'ROVADC,{A), em aessàç],

m | dlscussâo
`-.h.^-?f,flL

ORESI

0-
ENTE

O(A) Vereador(a), ROBERTO VIANA TEIXEIRA, que a este subscreve, no uso

de suas atribuições legais conferidas pelo regimento intemo, solicita a vossa excelência

que  seja  submetido  o  presente  requerimento  para  apreciação do plenário, e posterior

envio ao  (à)  Secretário de lnffaestmtura e Urbanismo, Crisanto Femandes dos Santos,

•              REQUERENDO-LHE que seja feita a refoma da praça do Distrito de são Francisco..

JUSTIFICATIVA:

0  pedido  fimdamenta-se  na  necessidade  da realização  de  serviços  e  ações  que  irão

garantir  a  promoção  e  manutenção  dos  direitos  fimdamentais  de  nossos  munícipes.

Buscando-se, assim, promover melhorias em nossa Cidade.

Peço dacâmaraMunicipal deMeruoca,   £ /      de de 2024.

%Í32++,  13p`---Hri `_^_£`
ROBERTO VIANA TEIXEIRA

.=____-+iL.boFit+-ZErq]_T+

©RUASÃOJOSÉ,51.MERUOCA-CE@ CNPJ: 35.048.396/0001-21  -C.G.F. 06.620.401-2

® (088) 3649-1219        -e-www.camarameruoca.ce.gov.br    © ®amarademeruoca     E  diretoria@camarameruoca.ce.gov.br